СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

         № 19                                                                          от 18.12.2015г.

О внесении изменений в структуру  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  и реестр должностей
муниципальной службы

В     соответствии    Законом     Республики    Татарстан   от   23.03.2008  № 7 – ЗРТ «О наделении органов  местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан  отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в области опеки и попечительства»    Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

      1. Внести  в  структуру  Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района  следующие изменения, утвержденные решением Совета Аксубаевского муниципального района № 108 от 28.06.2012 г. «О структуре Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района»:
 	-«Сектор опеки и попечительства Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района» переименовать в «Отдел опеки и попечительства Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.
      2. Утвердить структуру Отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района в новой редакции согласно Приложению № 1.
      3. Внести  соответствующие  изменения в реестр должностей муниципальной службы и штатное расписание  Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.
     4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 г.
     5. Опубликовать  настоящее   решение  на  официальном  сайте Аксубаевского муниципального района http:Aksubayevo.tatarstan.ru
     6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района  по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                    К.К.Гилманов

Приложение № 1
к решению Совета Аксубаевского
муниципального района
Республики Татарстан
от 18.12.2015г. № 19

СТРУКТУРА
аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

Отдел опеки и попечительства

	1
	Начальник  отдела
	1

	2
	Главный  специалист
	1

	3
	[bookmark: _GoBack]Главный специалист
	1

	Итого
	3